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RSG Augsburg Kollegium der Kommissäre 29.05.2022, 18:14

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
79 Rasch Jette Genthiner RC SAH 10062254378 1 150
74 Brand Hannah-Franziska RSV Rheinzabern RLP 10090993256 2 140
84 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim BAY 10044359292 3 130
86 Schmieder  Eufemia RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. SAC 10056547142 4 120
76 Burkhardt Vivian RSG Sprinter Fredersdorf e.V. BRA 10101572926 5 110
82 Bieberle Edda RSV Osterweddingen SAH 10083808384 6 105
78 Späth Charlotte RSV Hofweier WTB 10082314382 7 100
77 Kohler Caroline RV Stuttgart-Vaihingen WTB 10064571668 8 95
85 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München BAY 10073783638 9 90
83 Schuster Sophie RSV Irschenberg BAY 10117111821 10 85
71 Weiher Undine SSV Gera 1990 THÜ 10105192137 11 80
73 Minten Franziska VfR Büttgen 1912 NRW 10036499161 12 75
72 Weiher Tabea SSV Gera 1990 THÜ 10104323682 13 70
80 Raake Marie Sportclub Berlin BER 10095156071 14 68
87 Stein Ronja RSV Chemnitz SAC 10117912372 15 66
81 Meinecke Lisa RSV Osterweddingen SAH 10050003177 16 64

Ausscheidungsfahren - U15w
(Platz 1-12 in Handicap A-Lauf / Rest in Handicap B-Lauf)
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RSG Augsburg Kollegium der Kommissäre 29.05.2022, 18:14

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
73 Minten Franziska VfR Büttgen 1912 NRW 10036499161 1 150
83 Schuster Sophie RSV Irschenberg BAY 10117111821 2 140
82 Bieberle Edda RSV Osterweddingen SAH 10083808384 3 130
76 Burkhardt Vivian RSG Sprinter Fredersdorf e.V. BRA 10101572926 4 120
79 Rasch Jette Genthiner RC SAH 10062254378 5 110
86 Schmieder  Eufemia RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. SAC 10056547142 6 105
74 Brand Hannah-Franziska RSV Rheinzabern RLP 10090993256 7 100
77 Kohler Caroline RV Stuttgart-Vaihingen WTB 10064571668 8 95
85 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München BAY 10073783638 9 90
84 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim BAY 10044359292 10 85
71 Weiher Undine SSV Gera 1990 THÜ 10105192137 11 80
78 Späth Charlotte RSV Hofweier WTB 10082314382 12 75

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
80 Raake Marie Sportclub Berlin BER 10095156071 1 70
87 Stein Ronja RSV Chemnitz SAC 10117912372 2 68
81 Meinecke Lisa RSV Osterweddingen SAH 10050003177 3 66
72 Weiher Tabea SSV Gera 1990 THÜ 10104323682 4 64

Handicap - U15w
Handicap A-Lauf   (Platz 1-12 aus dem Ausscheidungsfahren)

Handicap B-Lauf    (Rest aus dem Ausscheidungsfahren)
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RSG Augsburg Kollegium der Kommissäre 29.05.2022, 18:14

Team Nr. Name Verein LV UCI-ID 1 2 3 4 +/-Rd Summe Platz WP
79 Rasch Jette Genthiner RC SAH 10062254378 150
81 Meinecke Lisa RSV Osterweddingen SAH 10050003177 150
82 Bieberle Edda RSV Osterweddingen SAH 10083808384 140
80 Raake Marie Sportclub Berlin BER 10095156071 140
83 Schuster Sophie RSV Irschenberg BAY 10117111821 130
84 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim BAY 10044359292 130
85 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München BAY 10073783638 120
76 Burkhardt Vivian RSG Sprinter Fredersdorf e.V. BRA 10101572926 120
86 Schmieder  Eufemia RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. SAC 10056547142 110
87 Stein Ronja RSV Chemnitz SAC 10117912372 110
73 Minten Franziska VfR Büttgen 1912 NRW 10036499161 105
74 Brand Hannah-Franziska RSV Rheinzabern RLP 10090993256 105
71 Weiher Undine SSV Gera 1990 THÜ 10105192137 100
72 Weiher Tabea SSV Gera 1990 THÜ 10104323682 100
77 Kohler Caroline RV Stuttgart-Vaihingen WTB 10064571668 95
78 Späth Charlotte RSV Hofweier WTB 10082314382 95
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